令和 5年 3月 30日

各 位

三条商工会議所

時下 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、三条商工会議所の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

令和５年度の会報同封折込みサービスの申込み期限と納品期限は下記のとおりです。

ご利用に際しては、ご協力賜りますよう宜しくお願いいたします。

記

１.同封チラシ申込書及びサンプル提出・納品スケジュール

サービス利用申込書・

サンプル提出
折込み月の前月末日まで

チラシ等納品期限
折込み月の 15日まで

（土・日・祝日の場合は前営業日）

※8月は 10日(木)までの納品、1月は 12月 27日(水)までの申込、1月４日(木)までの納品

※期限までに納品いただけない場合、当サービスをご利用いただけません。

２．料金（１カ月）

Ａ４       ￥22,000（税込）

Ａ３（1/2折） ￥33,000（税込）

３．会報発行日

毎月 25日、1月号は 15日（休日の場合は翌営業日発送）

４.チラシ納品先

〒955-0024 三条市柳沢 393

社会福祉法人三条市手をつなぐ育成会

障がい福祉サービス事業すてっぷ・就労継続支援 B型事業

TEL：0256-47-1221 FAX：0256-46-0781

●問い合わせ先 三条商工会議所 企画課

TEL：0256-32-1311 FAX：0256-32-1310

三条商工会議所会報同封折込みサービスの

申込み並びにチラシ納品期限のご案内